РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От   19.08.2014 года № 3-7-2
с. Глинищево
Об утверждении Схем водоснабжения, водоотведения
 и теплоснабжения в Глинищевском сельском
поселении   Брянского района

                Во исполнение федеральных законов:  № 190 – ФЗ  от 27.07.2010 г. « О теплоснабжении»,  № 417 – ФЗ от 01.01.2013 г. « О водоснабжении и водоотведении», Постановления   Правительства РФ № 782 от 5.09.2013 г. « О схемах водоснабжения и водоотведения» ,  рассмотрев рекомендации  публичных слушаний по обсуждению Схем

водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения в Глинищевском сельском поселении Брянского района   Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Схемы водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения в Глинищевском сельском поселении Брянского района.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ и благоустройству ( Притыко М.Н.)

Глава сельского поселения                                                                  М.Е.Климов